

Årsredovisning

Dunderhake Aktiebolag

556416-5263

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Brise

2023-06-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar reklamfilm, scenografi, dramaturgi och manusförfattande. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	308	168	548	393
Resultat efter finansiella poster	-11	-14	-4	-8
Soliditet %	53	59	48	63

Orsaken till att nettoomsättningen har ökat med mer än 30% är att under 2021 påverkades försäljningen negativt av pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	-22 409	-13 543
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-13 543	13 543
- Årets resultat			-11 226
- Belopp vid årets utgång	100 000	-35 952	-11 226

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-35 952
Årets resultat	-11 226
Summa	-47 178

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-47 178
Summa	-47 178

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	307 569	168 276
Övriga rörelseintäkter	1 887	29 350
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	309 456	197 626
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-122 238	-114 272
Personalkostnader	-181 038	-89 436
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 174	0
Övriga rörelsekostnader	0	-8 125
Summa rörelsekostnader	-309 450	-211 833
Rörelseresultat	6	-14 207
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	375	40
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-11 619	650
Räntekostnader och liknande resultatposter	12	-26
Summa finansiella poster	-11 232	664
Resultat efter finansiella poster	-11 226	-13 543
Resultat före skatt	-11 226	-13 543
Årets resultat	-11 226	-13 543

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 350	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		12 350	0
Summa anläggningstillgångar		12 350	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 201
Övriga fordringar		16 911	16 873
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	11 658
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		16 911	31 732
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		50 000	25 145
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		50 000	25 145
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 356	51 708
<i>Summa kassa och bank</i>		20 356	51 708
Summa omsättningstillgångar		87 267	108 585
SUMMA TILLGÅNGAR		99 617	108 585

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-35 952	-22 409
Årets resultat	-11 226	-13 543
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-47 178	-35 952
Summa eget kapital	52 822	64 048
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	1 400	1 400
Övriga skulder	39 395	37 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	5 300
Summa kortfristiga skulder	46 795	44 537
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	99 617	108 585

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 512	54 512
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	18 524	-
Utgående anskaffningsvärden	73 036	54 512
Ingående avskrivningar	-54 512	-54 512
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 174	-
Utgående avskrivningar	-60 686	-54 512
Redovisat värde	12 350	0

Not 4 Andra övriga upplysningar

I årsredovisningen för 2019 redovisades 2019 års soliditet felaktigt som 63% i flerårsöversikten. Det korrekta procenttalet är 56%.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har varit en stor nedgång för översättningsuppdrag under 2023, vilket tidigare kunder uppger är en eftersläpseffekt av pandemin.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Eva Brise

Eva Brise

2023-06-06